
           
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 

 

VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19 ;  

VISTI gli elenchi dei docenti degli Istituti di istruzione secondaria di I grado aspiranti 

all’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale;  

ESAMINATE  le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni e delle assegnazioni 

provvisorie;  

VISTA la disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie POSTO NORMALE  A022 – del personale docente della scuola secondaria di I grado 

per l’a.s. 2018/19;  

VISTI i decreti di pubblicazione e di rettifica per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali di posto normale classe di concorso A022 succedutisi;   

CONSIDERATO la docente Di Lieto Stefania è stata immessa in ruolo da G.M. alla scuola 

secondaria di secondo grado; 

CONSIDERATO la disponibilità del posto lasciato libero dalla assegnazione da revocare alla 

predetta docente; 

VISTA l‘istanza presentata dalla docente Adinolfi Marina, volta alla rettifica della cattedra 

assegnata, in quanto meno vantaggiosa rispetto alla sua posizione in graduatoria;  

DISPONE 

In autotutela ad integrazione di quanto già pubblicato, l’assegnazione della sede su posto normale e 

le rettifiche, per i docenti di seguito elencati: 

 

Nominativo 

Data di 

nascita Scuola di titolarità Sede assegnata 
 

ASSEGNAZIONI INTERPROVINCIALI A022 

 

DI LIETO STEFANIA 22/06/1982 

NAMM8ED01A - MONS. 

G. CASTALDI 

BOSCOREALE 

DOCENTE IMMESSA 

RUOLO II° GRADO 

ASSEGNAZIONE 

REVOCATA 

ADINOLFI MARINA 31/08/1978 
AVMM81803E - CARLO 

DEL BALZO 

SAMM88301R - 

SCAFATI "ANARDI" 

PETROCELLI FILOMENA 26/01/1982 
NAMM8CZ018 - IC DON 

LORENZO MILANI 

NON TROVA  

RIENTRA SU SEDE DI 

TITOLARITÀ 

D'AMMORA VITTORIA  27/01/1983 

NAMM8DA018 - S.M. 

UNGARETTI  I.C. 3 

ERCOLANO 

SAMM8BA01D - 

S.EGIDIO DEL 

M.A."E.DE FILIPPO 

CUZZOLINO MARIA ANTONIETTA 05/06/1976 
NAMM8CU015 - S.S.I 

"DON G. RUSSOLILLO" 

SAMM81301E - 

OLIVETO CITRA 

"SANNAZZARO" 

 
IL FUNZIONARIO F.F. 
    Filomena Chiariello       

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
       dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015543.13-09-2018

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

